
 
 

 

 
Nr 2/2010       Marbella den 13 februari 2010 

 
Hej alla Marbella-Sweor! 
I måndags den 8/2 hade vi årsmöte på Centro Forestal Sueco och vi var ett 40-tal sweor som 
var på mötet med efterföljande lunch. Vår kassör Alice Persson avgick och som ny kassör 
valdes Kristina Jogsten som tidigare suttit i styrelsen. Laila Lindblad, som är vår web-
redaktör, valdes in som ny ledamot. Övriga poster valdes också enligt valberedningens 
förslag. Ett stort tack till er medlemmar för att vi fått förnyat förtroende att leda SWEA 
Marbella i ytterligare ett år. 
 
På mötet gick vi först igenom SWEAs syfte och målsättning samt vilka sju regioner som finns 
inom SWEA och vilka avdelningar som ingår i vår VEMA-region. Efter det började årsmötet 
och ett antal beslut togs bl a att inrätta en donationsfond och en donationskommitté, att 
årsavgiften för 2011 kvarstår med 40€, att lägga ut information om vår ekonomi på hemsidan 
senast 14 dagar före årsmötet (postas till dem som inte har tillgång till dator), att 
årsmötesprotokollet läggs ut på hemsidan senast den 31/3. 
 
RM 2010 – 30/9-3/10 
Månadsskiftet september/oktober låter kanske avlägset men tiden rusar iväg och 
programinnehåll, utflykter, efterresor och priser ska vara klara den 1/3 då inbjudan läggs ut 
på vår hemsida. Vilket tillfälle för alla Sweor som bor på Costa del Sol att delta i ett 
Regionmöte utan att behöva lägga ut pengar på resor och hotell. Du kan anmäla dig från och 
med den 1/3. Registreringsavgiften för att delta i RM 2010 är 45€ och sedan betalar man för 
varje del som man är intresserad av att delta i, som middagar, utflykter och efterresor.  
Jag hoppas att det är många Sweor på Costa del Sol som vill vara med på detta evenemang. 
Vi har ett 20-tal Sweor som redan anmält sitt intresse att hjälpa till som värdinnor. 
 
Värdinnor under RM-dagarna – är du intresserad? 
Under de dagar som RM 2010 går av stapeln behöver vi värdinnor till alla aktiviteter som ser 
till att alla SWEA-gäster tas om hand på olika sätt. Vi har idag ett antal Sweor som anmält sitt 
intresse men vi behöver flera. På utflykterna behövs det en SWEA-värdinna förutom 
resebyråns guide som berättar lite om dagens utflykt, kanske lite vardagshändelser ur det 
spanska livet och som tillsammans med guiden ser till att allt flyter på. Vi kommer att inrätta 
ett SWEA-kansli på det hotell där våra tillresta gäster bor. Här behöver vi bemanning hela 
dagarna med början onsdag kväll fram till måndag förmiddag för att hjälpa våra gäster med 
de frågor som kan dyka under evenemanget. Det är inga betungande jobb men du ska vara 
social och tycka att det är roligt att lösa problem. Vi kommer veckan innan RM startar att ha 
ett litet uppstartsmöte för alla värdinnor så att var och en känner sig trygg i sin uppgift. Du 
som är intresserad är välkommen att kontakta mig på mail rosemarie.wiberg1@gmail.com.
  
SWEA Marbella 20 år och det kan vi fira länge 
SWEA Marbella fyller snart 20 år, både 2010 och 2011. Avdelningen bildades 1990 då ett 
60-tal kvinnor samlades på Restaurang Girasol och startade upp SWEA Marbella. Stadgarna 
skrevs på i början av 1991 – så vad kan bli bättre än att fira två gånger!  
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Program februari och mars 
15/2  Välkomstmöte för nya medlemmar under 2009 
17/2  Lunch på Restaurangskolan i Benahavis 
25/2  Frukostmöte där bl a Bo Wennertorp, revisor, kommer att berätta om de skattenyheter  
         och ekonomiska nyheter som berör oss  
  2/3  Kockskola på Roca Tranquila 
22/3  Mannekänguppvisning 
25/3  Frukostmöte 
 
Vi har fått helt befogad kritik för att vi inte har några kvällsaktiviteter under våren. Det är en 
miss så vi försöker nu att få till någon kvällsaktivitet. Tack för att ni säger ifrån när något blir 
tokigt. Vi uppskattar både ris och ros för vi kan aldrig förbättra oss om vi inte får reda på vad 
vi gör för fel så kom gärna in med dina synpunkter och tips. 
 
Programmet hittar du även på vår hemsida www.swea.org/marbella. Inför varje program 
skickar vi ut en separat inbjudan via e-mail (de som inte har e-mail kontaktas på annat sätt).  
Har du tips på aktiviteter är du välkommen att höra av dig till Mona Gavrell som är 
programansvarig, mona.gavrell@telefonica.net  
 
Nyheter på SWEA Marbellas hemsida – www.swea.org/marbella  
På vår hemsida finns nu bland annat veckans recept, veckans bild och nya 
styrelsesammansättningen med kontaktuppgifter. Under fliken Regionmöte 2010 hittar ni vår 
organisationsplan för mötet, här kommer all information att läggas ut, som inbjudan, 
program, länkar till filmer och artiklar om Costa del Sol och om våra utflykter och resor. Vi 
kommer hela tiden kontinuerligt att fylla på med nyheter om mötet och annat smått och gott 
som händer här i Marbella och Andalusien. Vi kommer även att ha ”Frågor och Svar” om 
mötet, där vi samlar de frågor som kommer från er och från andra sweor ute i världen. 
 
Vi hoppas att så många som möjligt besöker vår hemsida, ta för vana att gå in på 
www.swea.org/marbella - den är till för våra medlemmar. Du som har nyheter eller andra tips 
är välkommen att skicka dem till vår redaktör laila@alfabeta.com eller 
rosemarie.wiberg1@gmail.com  
 
SWEA-Bladet Marbella 
SWEA-Bladet kommer att delas ut på frukostmötet den 25/2 och du som inte har möjlighet 
att vara där får den antingen via en annan SWEA-medlem eller per post. 
 
Uppdaterad information om våra medlemmar 
För att kunna hålla informationen uppdaterad behöver vi er hjälp och är därför tacksamma 
om ni meddelar Marie-Louise Gelfgren alla förändringar av telefon, e-mail och adress. Skicka 
ändringarna till gelfgren@cybdigital.com. Vi får in många ändringar och det tackar vi för. 
 
Ett antal medlemmar har hört av sig till mig om att de får reklam från företag som de inte har 
handlat hos eller varit i kontakt med. Jag vill än en gång informera om att SWEA-
medlemmarnas uppgifter inte får användas i kommersiellt syfte som t ex att marknadsföra ett 
företags produkter eller skicka erbjudande via e-mail eller sms. Jag hoppas att alla har 
förståelse för detta. 
 
 
Jag ser fram emot att träffa er på våra aktiviteter! 
 
Rose-Marie 
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